
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14.11.2016    Ужгород № 360

Про переоформлення гаражів
та відмову в переоформленні
гаража 

Керуючись  частиною  6  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  рішенням  виконкому  04.12.2013  №  425  «Про
Порядок  переоформлення  гаражів»,  розглянувши  заяви  громадян  міста,
виконком міської ради ВИРІШИВ:  

1.  Про переоформлення гаража

1.1. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 25.10.2016
гараж, що належав гр. Герендаші Ельвірі Йосипівні, в АГК «Політ» по вул.
Гвардійській (поз. 22), на гр. Кравченка Дмитра Олексійовича, який проживає
за адресою: ХХХХХХХХХХХХХХХ.

Пункт 1.3 рішення виконкому 12.10.2016  № 318 стосовно гр. Герендаші
Е.Й. визнати таким, що втратив чинність.
         

1.2. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 26.10.2016
гараж, що належав гр. Щуру Олександру Івановичу, в АГК «Сторожницький»
по вул. Чорновола (поз. 57), на гр. Наконечного Володимира Миколайовича,
який проживає за адресою: ХХХХХХХХХХ.

Пункт 1 рішення виконкому 04.06.2014 № 182 стосовно гр. Щура О.І.
визнати таким, що втратив чинність.

1.3. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 24.10.2016
гараж, що  належав  гр.  Долгош  Марії  Андріївні,  в  АГК  «Ластівка»  по
вул. Баб`яка (поз. 80), на гр. Віщура Володимира Васильовича, який проживає
за адресою: ХХХХХХХХХХХХХХХ.

Пункт  5  рішення  виконкому  25.03.2015  № 106  стосовно  гр.  Долгош
М.А. визнати таким, що втратив чинність.



2. Про відмову в переоформленні гаража

2.1.  Відмовити  в  переоформленні  гаража,  що  належав  гр.  Рудих
Олександру  Валерійовичу,  в  АГК  «Чайка»  по  вул.  Г.  Артемовського  (поз.
246),  на  гр.  Чемет  Орисю  Юріївну,  яка  проживає  за  адресою:
ХХХХХХХХХХХХ,  у  зв`язку  з  некомплектністю  та  недостовірністю
поданих документів, що передбачено пунктом 2.5 Порядку переоформлення
гаражів, затвердженого рішенням виконкому 04.12.2013 року № 425.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Габора О.М.

Міський голова                                                                          Б. Андріїв


	Про переоформлення гаражів
	та відмову в переоформленні
	гаража

